

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та розміру бюджетного призначення

Підстава для публікації обґрунтування: постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710 “Про ефективне використання державних коштів” (пункт 4-1).

Замовник: Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця), що діє від імені та в інтересах Львівського державного університету безпеки життєдіяльності.

Код за ЄДРПОУ: 38821236.

Вид предмету закупівлі: відкриті торги (з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178).

Предмет закупівлі: код ДК 021:2015: 42120000-6 – насоси та компресори (запасні частини до компресора BAUER: фільтр-картридж електричний, фільтр всмоктуючий, фільтр масляний, шланг високого тиску, клапан заправний в зборі з манометром).

Обґрунтування розміру бюджетного призначення: відповідно кошторисних призначень училища на 2023 рік в межах коду економічної класифікації видатків КЕКВ 2210 “Предмети, матеріали, обладнання та інвентар”.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 88268,40 грн. з ПДВ Розрахунок здійснено методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Враховано цінові пропозиції, ПП “Виробничо-комерційна фірма “ЧОРНОМОРЕНЕРГО” — 96292 грн. 80 коп. з ПДВ; ООО “Далгакиран компресор Україна” – 88268 грн. 40 коп. з ПДВ; ТОВ “АТЕМЛЮФТ” – 80244 грн. 00 коп. з ПДВ.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

Предмет закупівлі: ДК 021:2015: – 42120000-6 – насоси та компресори (запасні частини та розхідні матеріали до компресора).

Марка компресора: BAUER

Модель: MARINER

Рік випуску: 2003р.

Серійний №5103 1398 4

Двигун: електричний

Потужність двигуна: 4 кВт

Продуктивність: 9200 м³/хв

Перелік та кількість товару:

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість
-------	--------------	----------------	-----------

1	Фільтр-картридж Р-21 електричний 057679	шт.	6
2	Фільтр всмоктуючий N70	шт.	6
3	Фільтр масляний	шт.	3
4	Шланг високого тиску L-1 м BAUER N2817	шт	3
5	Клапан заправний в зборі з манометром 300 бар	шт.	3

Умови постачання товару:

Виконавець гарантує, що якість наданого товару по коду за ДК 021:2015: 42120000-6 "Насоси та компресори", відповідає вимогам діючих стандартів.

Гарантія після надання послуг з ремонту складає 12 (дванадцять) місяців (але не більше регламенту кількості годин вказаних в інструкції з експлуатації).

Виконавець гарантує Замовнику належну якість наданих товарів, пов'язаних з експлуатацією компресорного обладнання.

Товар постачається замовнику лише за наявності супровідних документів.

Вартість транспортування, пакування, страхування та інших супутніх послуг включається у вартість товару.

У разі встановлення невідповідності товару заданим параметрам, замовник залишає за собою право повернути такий товар без його оплати та розірвати укладений договір про закупівлю за державні кошти.

Товар не повинен містити небезпечні для організму речовини.

Приймання товару по якості і кількості здійснюється уповноваженими представниками обох Сторін.

Кількість товару може бути зменшена в залежності від виділених асигнувань або потреб Замовника.

Товар повинен бути новим, не відновленим, не реставрованим. Упаковка, в якій відвантажуються товар, повинна відповідати державним стандартам або технічним умовам, забезпечити його зберігання та бути непошкодженим під час транспортування.

Термін надання послуг: до 31.12.2023 року.

Порядок постачання: постачальник доставляє товар Замовнику за власний рахунок.

Місце поставки (передачі) товару: Україна, м. Вінниця, вулиця Генерала Арабея, 7 (матеріальний склад).



Atemluft
ТОВ «АТЕМЛЮФТ»

65102 Україна, м.Одеса, вул. Миколаївська дорога 187
телефон: (048) 734-25-24, e-mail: info@atemluft.com.ua
ЄДРПОУ 45050679

www.atemluft.com.ua

Вих.№ УТ-97
від 03.10.2023 р.

ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ
ЛЬВІВСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО
УНІВЕРСИТЕТУ БЕЗПЕКИ
ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ (М.ВІННИЦЯ)

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ТОВ "АТЕМЛЮФТ", офіційний представник BAUER Kompressoren в Україні надає свою цінову пропозицію на постачання товарів/послуг, необхідних для потреб Вашої організації за запитом. Продукція сертифікована в Україні, має сертифікати відповідності УкрСЕПРО.

№ п/п	Артикул	Найменування товару/послуг	Од.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	057679	Фільтр-картридж повітряний P21 електричний 057679	шт	6	1 820,00	10 920,00
2	N70	Фільтр всмоктуючий N70	шт	6	740,00	4 440,00
3	N25326	Фільтр масляний N25326	шт	3	840,00	2 520,00
4	N2817	Шланг високого тиску L-1м BAUER N2817	шт	3	5 685,00	17 055,00
5	071344	Клапан заправний в зборі з манометром 330 бар	шт	3	10 645,00	31 935,00
Сума Договору без ПДВ						66 870,00
Загальний ПДВ						13 374,00
Сума Договору з ПДВ						80 244,00

Умови поставки: DDP – місто Замовника, строк поставки товару/послуг 10 календарних днів.

Вартість доставки включено.

Умови оплати: 100% передплата

Термін дії пропозиції: 31 днів

Стандартна заводська гарантія – 12 місяців на все обладнання (але не більше регламенту кількості годин вказаних в інструкції з експлуатації).

Нові фільтри-картриджі мають вакуумне пакування і можуть зберігатися на складі впродовж двох років. Пошкоджене вакуумне пакування не може в достатній мірі захистити фільтр-картридж при зберіганні.

BAUER
KOMPRESSOREN
Certified Partner

Отримав ел. поштою 03.10.23 *Савчук В.М.*

Вих.№ 198 від 11 жовтня 2023 р.

Надаємо свою цінову пропозицію щодо постачання витратних матеріалів, необхідних для потреб Вашої організації, з урахуванням заміни витратних матеріалів згідно вимог інструкції з експлуатації :

Комерційна пропозиція на виконання робіт з періодичного технічного обслуговування компресорів високого тиску для подавання повітря для дихання

	НАЙМЕНУВАННЯ	К-ТЬ	Ціна з ПДВ (в гривнях)	Сума з ПДВ (в гривнях)
1.	Фільтр-картридж повітряний P21 електричний 057679	6	2 402,40	14 414,40
2.	Фільтр всмоктуючий N70	6	976,80	5 860,80
3.	Фільтр масляний N25326	3	1 108,80	3 326,40
4.	Шланг високого тиску довжиною 1м N2817	3	7 504,20	22 512,60
5.	Клапан заправний в зборі з манометром на 330 бар 071344	3	14 051,40	42 154,20
Разом без ПДВ				73 557,00
ПДВ				14 711,40
Загальна сума з ПДВ				88 268,40

Пропонуємо наступні умови для укладання Договору:

1. Місце поставки товару: місто Замовника.
 2. Термін поставки: 20 робочих днів.
 3. Умови оплати: 100% передплата.
- Строк дії цінової пропозиції: 90 календарних днів.**

З повагою,

Директор



Дітков В.Ф.

Виконавець Івлєв Олексій.
Тел: (067) 4411242



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА

Ч Е Р Н О М О Р Е Н Е Р Г О

Вих. № 080

Від 10.10.2023р.

Шановний керівник!

На Ваш запит направляю на Вашу адресу комерційну пропозицію на запчастини:

Матеріали	Кількість	Ціна з ПДВ (грн.)	Вартість з ПДВ (грн.)
Фільтр-картридж повітряний P21 057679	6	2 620,80	15 724,80
Фільтр всмоктуючий №70	6	1 065,60	6 393,60
Фільтр масляний №25326	3	1 209,60	3 628,80
Шланг високого тиску №2817	3	8 186,40	24 559,20
Клапан заправний в зборі з манометром 071344	3	15 328,80	45 986,40
		Разом:	80 244,00
		Сума ПДВ:	16 048,80
		Усього з ПДВ:	96 292,80

ПП "Виробничо-комерційна фірма «ЧЕРНОМОРЕНЕРГО» погоджується з Вашими вимогами, а саме:

- строк поставки 90 робочих днів
- гарантійний термін – 12 місяців з дня підписання видаткової накладної.

З повагою,
ПП «ВКФ «Черноморенерго»
65085, Одеська обл., м. Одеса,
вул. 1-ша Станційна, буд. 26
Тел.: (048)7386303
E-mail: od-energo@ukr.net



Гуркало О.О.